Protector; n̄ aspice d̄s et
p̄pugnatores tuos a paganos;
defende p̄culis. ut ab omnib;

p̄pugnacionib; seuora libens
tibi mentib; seruiant. **P̄ dñm.**

De scō seuerino coll. Statuit ei.

Deus qui cōsuetudines
⁊ intercessionē
seuerini cōfessionis
ficus iurifico splēdit clarificas
cōcede p̄p̄t; ut q̄ m̄ p̄ d̄s ve
nerant ī t̄ris m̄ p̄ d̄s
h̄re ī celis **p̄ d. eplā.**
Ecce facios **Nulla d̄.**
pie p̄sū xp̄i in a m̄ p̄ d̄s
tristi. **eua. Vigilate.**

Propiciare q̄s dñi
cacionib; n̄ris
nobis scō seuerini cōfessionē tuo
atq; p̄tifice sac̄dotib; cele
tib; seruētēs ab oī n̄ra libe
ros ēē cōcede ⁊ p̄pugnatores
grā tua h̄is quib; p̄pugnatores
uultēris em̄. **Com.**
B̄tis seuer. compl. **O**m̄nis dñe
d̄s n̄r ut q̄ h̄a seuerini cōfesso
nis tui atq; p̄pugnatores
uolūta sūt sac̄ta et salutaria
nobis intercessione reddant. **P̄.**

totus in unum specie et similitudine
non est. Sed non est actus non divinus
integritate. Sumit unum similitudine
malis et tantum isti tantum ille nec super
tus est. Sumit bonum similitudine
malis et tantum in equali vite vel
interius. Sed malis vita bonis
unde per similitudine qua sit dispar
exterior. Sed deum sacramento
ne per similitudine tantum est
similitudine quantum toto tegit.
Sed similitudine signum tuum sit
Sed nec status nec sta
tum similitudine. Et panis
magis est cibis viatorum vere
panis non mittendus canibus.
Judicium similitudine cum ysaac imolat
agnus. Sed deum dat manna
per panem. Panis vere
dixit. Sed tu nos pasce nos
vire. Sed bona fac videre in terra
vires. Sed qui cuncta scis et vales
qui nos pasce hinc mortales tuos
ibi omnes sales coheredes et socia
les fac. Sed cum. **In festo.**
Sancti spiritus ad adventum

Comuni in divinis diebus sequentia.

Omnis qui vult salvus esse ipse
fide est necesse servare catho
lica. **Hec est fides que servat.** et per
... **Et laud**
... **Archiepiscopus rector Register et andre**
omnes presbiteri et opus. Et opus
Dixit. Anno. 1550.
Est sine principio per in essentia ubi
de principio per per potentia utriusque
spiritus est convenientia. Per est ingenitus
de se ubi generans filiumque genitum
per non degenerans spiritus non genitum
ab utroque radians. Nulla mul
tuplicitas in divinitate personarum
paritas est in trinitate indivisa tri
unitas est in unitate. Patri natus
similis per est ymago sed non rei
facilis huius est indagatio sit in fide.
Stabilis humana ymago. Non est
necessarium nostre parvitati velut alto
tollere summe trinitate ubi nostra sepe
est concussa raris in erroris fluctibus
in evangelicis. Absolvamur in
choram a profunditate et laxemus
carbasa cum securitate ubi naviga